
 
 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2017                                    322-П 
г. Дмитров 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
В связи с допущенной технической ошибкой,  постановляю: 
 
1. Внести изменения в муниципальную программу  Дмитровского 

муниципального района Московской области  «Развитие информационно-
коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения эффективности процессов 
управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в  
Дмитровском муниципальном  районе Московской области на 2015-2018 годы: 

- в разделе 1 «Паспорт  муниципальной программы» в строке «Всего, в том 
числе:» цифру 17103,05 заменить на 7758,35, в строке «средства бюджета 
Дмитровского муниципального района Московской области» цифру 7758,35 заменить 
на 7699,6; 

- в разделе 5 «Перечень мероприятий программы» в строке 5.1.2 «Итого, в том 
числе» цифру 9554,85 заменить на 9532,65, цифру 1622,25 заменить на 1591,05, в 
строке «Средства бюджета муниципального образования» цифру 6019,1 заменить на 
5987,9, цифру 1563,5 заменить на 1532,3, в строке 5.1.3 «Итого, а том числе:» цифру 
339 заменить на 428, цифру 150 заменить на 239, в строке «Средства бюджета 
муниципального образования» цифру 339 заменить на 428, цифру 150 заменить на 239.  

2. Опубликовать настоящее постановления в газете «Дмитровский вестник» 
и на официальном сайте Администрации Дмитровского муниципального района 
Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложишь на  
Первого заместителя Главы Администрации Дмитровского муниципального района 
Московской области Е.Б. Трошенкову. 

 
Первый заместитель Главы 
Администрации Дмитровского 
муниципального района 
Московской области                   О.В. Долгова 

О внесении изменений в муниципальную 
программу  Дмитровского муниципального 
района Московской области  «Развитие 
информационно-коммуникационных технологий 
(ИКТ) для повышения эффективности 
процессов управления и создания 
благоприятных условий жизни и ведения 
бизнеса в  Дмитровском муниципальном  
районе Московской области на 2015-2018 годы» 


